
UCHWAŁA NR VIII/60/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie od Powiatu Olsztyńskiego zadania publicznego zarządzania 
odcinkiem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1442N w miejscowości Gady i odcinkiem pasa 

drogowego drogi powiatowej nr 1449N w miejscowości Słupy
w związku z planowaną budową ciągu pieszo - rowerowego w ramach zadania pn.: „Kompleksowy 

projekt zwiększający ekomobilność na terenie Gminy Dywity – II etap"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2a ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2019, poz. 506) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018, poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Olsztyńskiego zadania publicznego zarządzania 
odcinkiem pasa drogowego drogi powiatowej nr 1442N w miejscowości Gady i odcinkiem pasa drogowego 
drogi powiatowej nr 1449N w miejscowości Słupy w związku z planowaną budową ciągu pieszo - rowerowego 
w ramach zadania pn.: „Kompleksowy projekt zwiększający ekomobilność na terenie Gminy Dywity – II etap" 
na okres do dnia 31 grudnia 2027 r.

2. Pozostałe obowiązki zarządcy drogi pełni Zarząd Powiatu Olsztyńskiego.

§ 2. Przejęcie zadania o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy Porozumienia, zawartego między Zarządem 
Powiatu Olsztyńskiego, a Gmina Dywity.

§ 3. Upoważnia się wójta Gminy Dywity do zawarcia Porozumienia, o którym mowa w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 9C6438A7-07CB-4232-8E7F-14A475E3C3D9. Podpisany Strona 1




